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Prowadzona  z  wielką  pasją  przez  dwóch  braci  firma,  która
stawiała na wysoką jakość składników burgerów i sama wypiekała
do  nich  bułki,  kończy  działalność  po  ponad  8  latach
działalności.

Znana w Rzeszowie burgerownia „Burger Store”, która powstała
na początku 2014 roku i stawiała na wysoką jakość produktów i
sama  wypiekała  bułki,  po  wielu  latach  działalności  zamyka
działalność z powodu podwyżki rachunków za prąd o 300%. Dalsze
prowadzenie baru jest nieopłacalne ekonomiczne.

„Dziękujemy za to, że prawie 9 lat byliście z nami ale dzisiaj
jest ostatni dzień kiedy możecie nas odwiedzić. Kilka dni temu
dostaliśmy rachunek za prąd, który nie wynosił jak zwykle
4000-5000 zł, a 21 000 zł i niestety nie był to błąd. Dlatego
dzisiaj  wieczorem  gasimy  światło  i  się  z  wami  żegnamy”  –
poinformowała  burgerownia  na  „Kacebooku”.  Jak  informuje
właściciel „Burger Store”, rachunek za prąd wzrósł o 300%,
dlatego musi zamknąć lokal zanim dochodowy dotychczas biznes
mu splajtuje.

„Początek  niszczenia  małych  i  średnich  –  polskich  firm!
Początek realizacji planu byśmy nic nie posiadali”, „Najlepsze
burgery w Rzeszowie, których smak zawsze uprzyjemniał mi urlop
w  tym  mieście”,  „Przez  całe  studia  was  odwiedzałem
przynajmniej raz w tygodniu. Najlepszy burger w Rzeszowie…
brak słów i niestety takich wiadomości będzie coraz więcej..
nikt dokładał nie będzie do interesu” – piszą w komentarzach
klienci firmy.

Rząd  PiS-u  najpierw  niszczył  małe  firmy,  zwłaszcza
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gastronomiczne,  zakazami  prowadzenia  działalności  w  czasach
rzekomej pandemii, a teraz dobija je kryzysem energetycznym
wywołanym nie tylko wojną na Ukrainie, ale również wygaszaniem
kopalń,  embargiem  na  rosyjskie  surowce  energetyczne  i
spekulacyjnymi podwyżkami cen węgla. Według planów Wielkiego
Resetu, małe firmy muszą upaść, aby ich miejsce zajęły wielkie
korporacje. W tym spożywcze, produkujące śmieciową żywność ze
zmielonych owadów i sztucznego mięsa z laboratorium.
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